



सीएसआईआर – केन्द्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान
CSIR – CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE
वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद Council of Scientific & Industrial Research
अडयार, चेन्नै, तमिलनाडु, भारत Adyar, Chennai – 600 020, Tamil Nadu, India

सं. 23(348)/2021-E.I

दिनांक : 22-04-2022

अधिसूचना सं. 03/2022 का परिशिष्ट

इस कार्यालय के अधिसूचना सं. 03/2022 दिनांक 08-04-2022 के क्रम में, यह सूचित किया जाता है कि सीएसआईआर के सक्षम प्राधिकारी ने परियोजना सहयोगी-1 के स्थानों के लिए 27-04-2022 को निर्धारित प्रवेश साक्षात्कार में दो अतिरिक्त स्थानों को सम्मिलित करने के लिए अनुमोदन प्रदान किया है। इसके विवरण निम्नानुसार हैं:

क्र.सं.	स्थान का नाम तथा स्थानों की संख्या	अर्हता	कार्यकाल* / मासिक परिलब्धियां / ऊपरी आयु सीमा
1.	परियोजना सहयोगी-1 01 स्थान	अनिवार्य : मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से M.Sc (पॉलीमर / अकार्बनिक / कार्बनिक / भौतिकी) में 55% अंक वांछनीय : वैज्ञानिक उपकरणों को हैंडिल करने का अनुभव	31.03.2023 तक ₹ 25,000/- + HRA 35 वर्ष
2.	परियोजना सहयोगी-1 01 स्थान	अनिवार्य : मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से B.E (सिविल इंजीनियरी) वांछनीय : ऑटो CAD, इंजीनियरी ड्राइंग / सिविल निर्माणों के स्केच, भवनों के 3D मोडल प्रोटोटाइप का विकास, फैक्टरी निर्माण में अधिमानतः फुटवियर अथवा वस्तु फैक्टरी निर्माण में अनुभव	01 वर्ष ₹ 25,000/- + HRA 35 वर्ष

*उपरोक्त कार्यकाल बढ़ाया जा सकता है। किसी भी मामले में, यह परियोजना पूरा होने तक अथवा आवश्यकता होने तक, जो भी पहले हो, माना जायेगा।

अधिसूचना के अन्य विषय यथावत रहेंगे।

प्रशासन नियंत्रक
22/04/22



सीएसआईआर – केन्द्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान
CSIR – CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE
वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् Council of Scientific & Industrial Research
अडयार, चेन्नै, तमिलनाडु, भारत Adyar, Chennai – 600 020, Tamil Nadu, India

No.23(348)/2022-EI

Date: 22.04.2022

Addendum to Notification No.03/2022

In continuation to this office Notification No.03/2022 dated 08.04.2022, it is informed that Competent Authority, CLRI has approved to include two additional positions of Project Associate – I for walk-in Interview scheduled to be held on 27.04.2022 and the details are as follows:

Sl. No.	Name of the position & No. of positions	Qualification	Tenure*/ Monthly emoluments/ Upper age limit
1.	Project Associate - I 01 position	Essential: M.Sc Chemistry (Polymer/ Inorganic/ Organic/ Physical) with 55% marks from a recognized University/ Institute. Desirable: Experience in handling Scientific Instruments	Upto 31.03.2023 Rs.25,000/- plus HRA 35 years
2.	Project Associate - I 01 position	Essential: B.E in Civil Engineering from a recognized University/ Institute. Desirable: Knowledge in Auto CAD, Engineering drawing/ sketches for civil constructions, development of 3D model prototype of buildings, experience in any factory construction preferably footwear or goods factory construction.	01 year Rs.25,000/- plus HRA 35 years

* Tenure mentioned above may be extendable. In any case, it is co-terminus with the project or till such time this requirement exists, whichever is earlier.

Other contents of the notification remain same.

Club
22/04/2022

Controller of Administration